АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«10» февраля 2022 года                  № 5

	п. Ясный

	О признании утратившим силу отдельного
муниципального правового акта

	Администрация муниципального образования «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области постановляет:

	1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 34а  от 03 сентября 2020 года «Об утверждении порядка поступления и использования животных без владельцев, принятых в муниципальную собственность муниципального образования «Шилегское».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования,
Глава

муниципального образования                                                         Т.А.Николенко